H

Oe,

Rutíca

Governo Municipal de

UIXERAMOBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2209270123-PE

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no
próximo dia 18/10/2023, às 14:00h (quatorze horas), horário de
Brasília!DF. estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o no 2209270123-PE, cujo objeto é o
AQu , , e' AO L

IV
a
I M

-,
i
-  C RIA i Oe 	 e' . . a a

i
e' e' 	PARAS O

ESCRITÓRIO E REFEITORIO, ANEXOS DO MERCADO CAMPO E
CIDADE DE QUIXERAMOBIM, NO MUNICÍPIO DE
(%I IID A RttDIRRI(' 	 fU A M# 	 D A DAI ur
MU 1 %..?%.JI1I %JIIVII.. 	1 L.II¼I 	L#I_ 	1 IJIL.I %-,r

PT81696912022 (CONVÊNIO SDA N°.02512022), FIRMADO COM A
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO ESTADO DO
CEARA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁR!O E RECURSOS HÍDR!COS DE
QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO
DE F<-KiNCíA constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na
íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor
Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço
eletrônico wwwbllorgbr —"Acesso Identificado rio iink - acesso público' e
no portal de licitações www.tce.ce.qov.br  - Maiores Informações, no
endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h. JOSE MAC DOWEL
T' r' iv r-  r A A 7 r- \ 	\ f'\ NETO

1" 'T C\ 	r
iLAcr\i\/-\z.LvLLJLJI'4LIJ-r-regoeiro. 	 ia lu

A SER PUBLICADO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO RECURSOS
hiUR..,U tz IVItíU /-\IVIbN 1

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU